
UNIVERSIDADE DE BRASrLIA 
GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº O ....... <-{.í- /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

do Conselho Universitário, 

R E S O L V E 

ad referendum 

Designar o Professor VOLNEI GARRAFA para exer 

cer o cargo de Decano de Extensão, a partir de 16/08/85. 

Brasília, /?' de agosto de 1985. 

� 11\ t'\AN. M . 
CRISTÓVAl1 BUARQUE 

Reitor 

cc: DEX-PES-SOC-VRT-GRE. 

"' . 


